



IT-avdelingen

**Notat**

Til: Utdanningskomiteen

Dato: 13. juni 2024

## **Rutine for avpublisering og langtidslagring av semesterspesifikk emneinformasjon på nettsidene**

### **Bakgrunn**

Hvert semester publiseres det fra 10.000 til 15.000 nettsider og dokumenter med semesterspesifikk emneinformasjon på våre nettsider ([www.uio.no](http://www.uio.no)) på det vi omtaler som semestersider.

Semestersider inneholder bl.a. timeplan med læringsressurser (fra TP), tid og sted for eksamen (fra FS), pensumliste (fra Leganto), beskjeder fra faglærer (for de som ikke benytter Canvas) og mulighet til å publisere annen semesterspesifikk informasjon (mest brukt av de som ikke benytter Canvas).

I dag blir ingen av disse nettsidene eller dokumentene fjernet. Per i dag har vi publisert over 40 semestre med semestersider (siden høsten 2003) på [www.uio.no](http://www.uio.no).

Dette utgjør over 500.000 nettsider som er ca. halvparten av våre nettsider totalt sett. I tillegg er det publisert over 300.000 dokumenter i ulike formater, de fleste i PDF-format.

Tidligere semestersider blir ikke aktivt forvaltet av hverken nettredaktør eller studieadmin/faglærere, og blir derfor av dårligere kvalitet for hvert semester som går i form av lenkebrudd og redusert relevans.

Mange av de eldste sidene med tilhørende læringsressurser i form av Powerpoint, Word og PDF-dokumenter har vesentlige mangler knyttet til universell utforming.

### **Forslag til tiltak**

- Avpublisere alle semestersider som er eldre enn 5 år
- Flytte semestersider som er eldre enn 10 år til langtidslagring
- Etableres rutine for å kunne melde inn ønske om å beholde utvalgte semestersider på nett

### **Litt flere detaljer om tiltakene**

Når et nytt semester opprettes, så avpubliseres automatisk semestersidene som er over 5 år og de som samtidig passerer 10 år blir automatisk flyttet til langtidslagring på egnet sted hos IT-avdelingen. Dette gjør at mengden nettsider holdes tilnærmet konstant slik at antallet ikke fortsetter å øke år for år. Til sammenligning så slettes alle Canvas-rom automatisk etter 5 år.



# UNIVERSITETET I OSLO

Vi etablerer også et nettskjema hvor forelesere/miljøer kan melde inn ønske om å beholde innhold på en semesterside på nett utover de 5 årene de ligger publisert i utgangspunktet. Nettredaktør på fakultet bidrar til å avklare og finne egnet sted på nettsidene for innholdet som meldes inn.

Tiltakene over påvirker ikke det etablerte studinfo-arkivet på xml.uio.no. Dette arkivet blir fortsatt oppdatert med emnebeskrivelser, emnegruppebeskrivelser og studieprogrammer flere ganger i året.

Hvis vi får aksept til å innføre foreslåtte tiltak, ønsker vi å iverksette dette fra 21. november 2024 når semestermapper for v25 publiseres.

## **Tidligere behandling**

Dette forslaget har vært behandlet nettforum (som består av nettredaksjon og studiweb-nettverket), SK-ITU og studieledernetverket og er justert etter tilbakemeldingene vi mottok der.